



TOMADA DE PREÇOS Nº...... PMF-21021501-TP PROCESSO Nº..... PMF-21021501-TP

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de FORQUILHA, através da(o) SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº PMF-21021501-TP, que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACOMPANHAMENTO DE CONVÊNIOS, ELABORAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE CONVÊNIOS E PROGRAMAS FIRMADOS JUNTO A ÓRGÃOS ESTADUAIS E FEDERAIS NO ÂMBITO DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHA. Dessa forma, não há obste que prejudique todo o processo licitatório, sendo em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº PMF-21021501-TP à(s) proponente(s) ALTERNATIVA CONSULTORIA E PROJETOS EIRELI EPP, com o valor total de R\$ 19.000,00 (Dezenove mil reais), vencedora(s) desse certame.

Registre-se. Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

FORQUILHA - CE, 18 de Março de 2021.

BÁRBARA SIQUEIRA MENDES

Ordenador de Despesas da Secretaria de Administração e

Planejamento





TOMADA DE PREÇOS Nº...... PMF-21021501-TP PROCESSO Nº..... PMF-21021501-TP

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de FORQUILHA, através da(o) SECRETARIA DE EDUCAÇÃO toma público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº PMF-21021501-TP, que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACOMPANHAMENTO DE CONVÊNIOS, ELABORAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE CONVÊNIOS E PROGRAMAS FIRMADOS JUNTO A ÓRGÃOS ESTADUAIS E FEDERAIS NO ÂMBITO DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHA. Dessa forma, não há obste que prejudique todo o processo licitatório, sendo em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº PMF-21021501-TP à(s) proponente(s) ALTERNATIVA CONSULTORIA E PROJETOS EIRELI EPP, com o valor total de R\$ 17.500,00 (Dezessete mil e quinhentos reais), vencedora(s) desse certame.

Registre-se. Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

FORQUILHA - CE, 18 de Março de 2021.

ANTONIA ADORILENE JERONIMO DE SIQUEIRA
Ordenador de Despesas da Secretaria de Educação





TOMADA DE PREÇOS Nº...... PMF-21021501-TP PROCESSO Nº...... PMF-21021501-TP

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de FORQUILHA, através da(o) SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL toma público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº PMF-21021501-TP, que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACOMPANHAMENTO DE CONVÊNIOS, ELABORAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE CONVÊNIOS E PROGRAMAS FIRMADOS JUNTO A ÓRGÃOS ESTADUAIS E FEDERAIS NO ÂMBITO DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHA. Dessa forma, não há obste que prejudique todo o processo licitatório, sendo em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº PMF-21021501-TP à(s) proponente(s) ALTERNATIVA CONSULTORIA E PROJETOS EIRELI EPP, com o valor total de R\$ 11.000,00 (Onze mil reais), vencedora(s) desse certame.

Registre-se. Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

FORQUILHA - CE, 18 de Março de 2021.

ANTONIA CLEUNIA CAVALCANTE DAMASCENO PRADO Ordenadora de Despesas da Secretaria de Desenvolvimento Social





TOMADA DE PREÇOS Nº...... PMF-21021501-TP PROCESSO Nº..... PMF-21021501-TP

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de FORQUILHA, através da(o) SECRETARIA DE SAÚDE torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº PMF-21021501-TP, que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACOMPANHAMENTO DE CONVÊNIOS, ELABORAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE CONVÊNIOS E PROGRAMAS FIRMADOS JUNTO A ÓRGÃOS ESTADUAIS E FEDERAIS NO ÂMBITO DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHA. Dessa forma, não há obste que prejudique todo o processo licitatório, sendo em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº PMF-21021501-TP à(s) proponente(s) ALTERNATIVA CONSULTORIA E PROJETOS EIRELI EPP, com o valor total de R\$ 15.500,00 (Quinze mil e quinhentos reais), vencedora(s) desse certame.

Registre-se. Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Forquilha - ce, 18 de Março de 2021.

EVELINE MARIA RANGEL ARAUJO RODRIGUES
Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde





TOMADA DE PREÇOS Nº..... PMF-21021501-TP PROCESSO Nº..... PMF-21021501-TP

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de FORQUILHA, através da(o) SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO toma público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº PMF-21021501-TP, que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACOMPANHAMENTO DE CONVÊNIOS, ELABORAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE CONVÊNIOS E PROGRAMAS FIRMADOS JUNTO A ÓRGÃOS ESTADUAIS E FEDERAIS NO ÂMBITO DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHA. Dessa forma, não há obste que prejudique todo o processo licitatório, sendo em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº PMF-21021501-TP à(s) proponente(s) ALTERNATIVA CONSULTORIA E PROJETOS EIRELI EPP, com o valor total de R\$ 15.000,00 (Quinze mil reais), vencedora(s) desse certame.

Registre-se. Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Forquilha - ce, 18 de Março de 2021.

EMERSON PETER ALVES COSTA

Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura e

Urbanismo